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Harkinnanvarainen avustus, Helena ja Minna

Syrjälän rahasto

Henkilökohtainen avustaminen:
Harkinnanvaraista avustusta voi saada odottamattomiin taloudellisiin vaikeuksiin joutunut,

Heinolan kaupungin alueella vakituisesti asuva, maa- ja metsätalouselinkeinosta tai niihin

rinnastettavista aloista toimeentulonsa saava tai niistä eläköitynyt henkilö.

Henkilökohtaisella avustuksella tarkoitetaan tilapäistä tukea, jota voidaan myöntää

sairastumisen, tapaturman tai onnettomuuden seurauksena tapahtuneeseen äkilliseen

tulon- tai omaisuuden menetyksestä aiheutuneeseen inhimilliseen ahdinkoon. Avustus on

kertaluonteinen ja sen myöntämisestä päättää Hyvinvointilautakunta oman harkintansa

mukaan.

Muu avustaminen:
Hyvinvointilautakunta voi harkintansa mukaan myöntää avustusta Heinolan kaupungin

haja-asutusalueella (asemakaava-alueen ulkopuolella) vakituisesti asuvien, vähävaraisten

henkilöiden vanhojen vakituisten asuntojen korjaus- tai lisärakentamiseen. Toimenpiteiden

tulee olla sellaista, että ne tukevat asumista ja ovat asumisen kannalta välttämättömiä.

Avustuksia voidaan myöntää esimerkiksi kiinteistöjen vesihuollon parantamiseen ja

vesiosuuskuntien perustamiskuluihin. Toimenpiteen tarpeellisuudesta voidaan pyytää

kaupungin rakennustarkastajan ja/tai muun asiantuntijan lausunto. Avustussumma voi olla

enintään 40 % kohteen toteutuneista kustannuksista ja enintään 8.000 €. Tulojen ja

varallisuuden arvioinnissa sovelletaan Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskuksen

antamaa ohjeistusta vanhusväestön korjausavustusten myöntämisessä.

Hyvinvointilautakunta voi harkintansa mukaan määrätä avustussumman palautettavaksi

takaisin rahastolle, jos avustuksen saaja ei asu avustuskohteessa vähintään kahta vuotta.
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Avustus perustuu tarveharkintaan ja toteutuneisiin kustannuksiin, josta hakijalla on aina

tapauskohtaisesti määriteltävä omavastuuosuus. Hakijan tulee selvittää oma sekä

samassa taloudessa asuvien taloudellinen tilanne (verotodistus).

Harkinnanvaraista avustusta voidaan myöntää Heinolan kyläyhdistyksille heidän

järjestämänsä vanhusten virkistystoiminnan ja matkojen järjestämiseen.

Maa- ja metsätalouselinkeinot:
Harkinnanvaraista avustusta voidaan myöntää tapauksessa, jossa Heinolan kaupungin

alueella vakituisesti asuvaa maa- ja metsätalousyrittäjää tai niihin rinnastettavista aloista

toimeentulonsa saavaa on kohdannut äkillinen yrittäjästä riippumaton vahinko tai

onnettomuus, joka ei kuulu muiden yritysvakuutusten piiriin. Hyvinvointilautakunta voi

harkintansa mukaan myöntää avustusta maa- ja metsätalouselinkeinoihin tai niihin

rinnastettaviin aloihin liittyvään yritystoiminnan aloittamiseen tai kehittämiseen (esim.

investointi- ja rakennussuunnitelma). Hakijalla on aina erikseen määritelty

omavastuuosuus todellisista kustannuksista. Avustuksella pyritään kannustamaan

itsenäisiä pienyrittäjiä kehittämään toimintaansa mahdollisimman kannattavalle tasolle.
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Hakemus, harkinnanvarainen avustus
Minna ja Helena Syrjälän rahasto

Tämä asiakirja sisältää salassa pidettäviä tietoja (Laki viranomaisen toiminnan

julkisuudesta 621/1999 § 24, 1 mom. 25 kohta).

Hakijan perustiedot

Nimi Henkilötunnus

Lähiosoite Postinumero ja -paikka

Puhelinnumero Sähköpostiosoite

Pankkitilin numero (mahdollista avustusta varten)

Kotikunta

Perheen koko

Aikuiset Kotona asuvat lapset

Tiedot kiinteistöstä (kaikki tilat)

Päätilan nimi ja RN:o

Peltoa (ha) Metsää (ha) Kokonaisala (ha)
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Omistussuhde

Oma Kuolinpesä         Yhtymä         Syytinki          Vuokralainen

Asunnon varustus

Sähkö         Vesijohto          Viemäri         Kylpyhuone          Sauna            WC

Perheen taloudellinen asema (verotodistus liitteeksi)

Tulot (netto) € / vuosi Menot € / vuosi

Palkkatulot Lainanhoitokulut

Maatalouden tulot Sairaskulut

Metsätalouden tulot Asunnon vuokra

Eläketulot Verot

Korot, vuokrat                                                        Muut menot, paitsi elinkeinokulut

Muut tulot Menot yhteensä

Tulot yhteensä Erotus / Elämiseen käytettävissä
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Erityinen varallisuus (asunto-osakkeet, metsänhakkuumahdollisuudet, rannat, huomattavat

talletukset jne.)

Oletko taloudellisissa vaikeuksissa? Syy mahdollisiin vaikeuksiin?

Kyllä, miksi?

En

Avustuksen kohde

Lyhyt selostus toimenpiteistä, töistä yms. Kustannukset €

Avustuksen summa

Haettava summa €: Prosenttiosuus kustannuksista:

Muu rahoitus (omat varat, lainat, oma työ ja tarvikkeet jne.):

Vakuutan antamani tiedot oikeiksi:

__________________________________________

Aika ja paikka Allekirjoitus ja nimenselvennys
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Lausunnot

Rakennustarkastaja Puollan En puolla

Muu asiantuntija, kuka?

Puollan En puolla

Liitteet

Verotodistus (kaikista perheenjäsenistä)

Rakennussuunnitelma rakennushankkeista

Lääkärintodistus (mikäli terveydentila hakemuksen perustana)

Muu selvitys, mikä?

Hakemus liitteineen palautetaan osoitteeseen:

Heinolan kaupunki

Kirjaamo

PL 1001

18101 Heinola

Kuoreen merkintä: Harkinnanvarainen avustus Helena ja Minna Syrjälän rahastosta
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